报告期内审批的对外担保额度合

计（A1）

报告期内对外担保实际发生

额合计（A2）
0

报告期末已审批的对外担保额度

合计（A3）

报告期末实际对外担保余额

合计（A4）
321

公司对子公司的担保情况

担保对象名称

担保额度

相关公告

披露日期

担保额度

实际发生日期

（协议签署

日）

实际担保金额 担保类型 担保期
是否履行

完毕

是否为关

联方担保

（是或

否）

- - - - - - - - -

报告期内审批对子公司担保额度

合计（B1）

报告期内对子公司担保实际

发生额合计（B2）
0

报告期末已审批的对子公司担保

额度合计（B3）

报告期末对子公司实际担保

余额合计（B4）
0

公司担保总额（即前两大项的合计）

报告期内审批担保额度合计

（A1+B1）

报告期内担保实际发生额合

计（A2+B2）
0

报告期末已审批的担保额度合计

（A3+B3）

报告期末实际担保余额合计

（A4+B4）
321

实际担保总额（即 A4+B4）占公司净资产的比例（%） 0.41%

其中：

为股东、实际控制人及其关联方提供担保的金额（C） 0

直接或间接为资产负债率超过 70%的被担保对象提供的债务

担保金额（D）
0

担保总额超过净资产 50%部分的金额（E） 0

上述三项担保金额合计（C+D+E） 0

未到期担保可能承担连带清偿责任说明（如有）
无明显迹象表明公司可能因被担保方债务违约而承担担保责

任。

违反规定程序对外提供担保的说明（如有） 公司不存在违反规定对外提供担保的情况。

采用复合方式担保的具体情况说明

无

广西皇氏甲天下乳业股份有限公司 2013 半年度报告全文

26

3、其他重大合同

无

4、其他重大交易

   无

九、公司或持股 5%以上股东在报告期内发生或以前期间发生但持续到报告期内的承诺

事项

承诺事项 承诺方 承诺内容 承诺时间 承诺期限 履行情况

股改承诺

收购报告书或权益变动报告书中所作承

诺

资产重组时所作承诺

首次公开发行或再融资时所作承诺

控股股东黄嘉

棣先生、第二大

股东张咸文先

生、公司原总经

理滕翠金女士、

董事、副总经理

兼董事会秘书

何海晏先生、副

总经理谢秉锵

先生

在其任职期间

每年转让的股

份不得超过其

所持有发行人

股份总数的

25%；离职后半

年内，不转让其

所持有的发行

人股份，在申报

离任六个月后

的十二个月内

通过证券交易

所挂牌交易出

售的股份不得

超过其所持有

发行人股份总

数的比例 50%。

2009 年 12 月 15

日

在担任公司董

事、高级管理人

员期间

严格履行

其他对公司中小股东所作承诺

承诺是否及时履行 是

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□是  √ 否

广西皇氏甲天下乳业股份有限公司 2013 半年度报告全文

27

十一、处罚及整改情况

整改情况说明

□适用   √不适用

十二、其他重大事项的说明

无

广西皇氏甲天下乳业股份有限公司 2013 半年度报告全文

28

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)

发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 135,033,623 63.1% -22,774,625 -22,774,625 112,258,998 52.46%

1、国家持股 0 0% 0 0 0%

2、国有法人持股 0 0% 0 0 0%

3、其他内资持股 90,960,000 42.5% -90,960,000 -90,960,000 0 0%

其中：境内法人持股 0 0% 0 0 0%

境内自然人持股 90,960,000 42.5% -90,960,000 -90,960,000 0 0%

4、外资持股 0 0% 0 0 0%

其中：境外法人持股 0 0% 0 0 0%

境外自然人持股 0 0% 0 0 0%

5、高管股份 44,073,623 20.6% 68,185,375 68,185,375 112,258,998 52.46%

二、无限售条件股份 78,966,377 36.9% 22,774,625 22,774,625 101,741,002 47.54%

1、人民币普通股 78,966,377 36.9% 22,774,625 22,774,625 101,741,002 47.54%

2、境内上市的外资

股
0 0% 0 0 0%

3、境外上市的外资

股
0 0% 0 0 0%

4、其他 0 0% 0 0 0%

三、股份总数 214,000,000 100% 0 0 214,000,000 100%

股份变动的原因

□ 适用  √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用  √ 不适用

广西皇氏甲天下乳业股份有限公司 2013 半年度报告全文

29

股份变动的过户情况

□ 适用  √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产

等财务指标的影响

□ 适用  √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用  √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用  √ 不适用

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末股东总数 11,372

持股 5%以上的股东持股情况

质押或冻结情况

股东名称
股东

性质

持股比例

（%）

报告期末持

股数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限

售条件的

股份数量

持有无限

售条件的

股份数量
股份状态 数量

黄嘉棣 境内自然人 42.5% 90,960,000 0 68,220,000 22,740,000 质押 43,050,000

张咸文 境内自然人 26.79% 57,340,498 0 43,005,373 14,335,125 质押 20,500,000